cÂnrtnnn MUNrcrpAL DA rsrÂncn BALNEARTA DE MoNGAGUA
ESTADO Or SÂO PAULO

PORTARIA NO 35 DE 18 DE FEYEREIRO DE 2022

A Mesa da Câmara Municipal de Mongaguá, no uso
das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

Art, 10 Alterar o cargo da servidora Sheila Mancio de Lara Silva,
portadora do RG 28.962.64t-9 e CPF 295.828.328-35, com fulcro na
I-ei Complementar 060 de 15 de fevereiro de 2022, para o cargo de
Chefe De Gabinete da Presidência.

Art, 20 Conforme determina o Anexo II da Lei Complementar no 060
de 15 de fevereiro de 2A22, o salário de chefe de gabinete da
presidência corresponderá a referência 12 equivalente a R$ 6.908,02
(seis mil, novecentos e oito reais e dois centavos).

Art. 30 As despesas decorrentes desta Portaria, correrão por conta
de verbas próprias do orçamento vigente.

Art. 4o Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogados as disposições em contrário.

Reg istre-se, Publique-se.

Mesa da Câmara, 1B de de 2022

A
RESIDENTE

Dieg ues Marcel Ramos
rio 2a o

N" 3.324 - larilim Marina - Mong«gurÍ - SP - Fane/Fox: (13) 34a5-6100 - CEP: 1180-400
www-.csr?rarsttobg§g6q.,§p.geN"h!

Martins

Áv,